

# Nutriago ApS

Thorkildsgade 51  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Elias Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nutriago ApS  
Thorkildsgade 51  
5000 Odense C

e-mailadresse: mail@nutriago.dk

CVR-nr: 37418072

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drive en sundhedsapp med kostplaner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat, et underskud på 12.350 kr., anses for mindre tilfredsstillende. Virksomhedens underskud forventes inddækket gennem fremtidig positiv indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.833</b>	<b>-55.041</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.833</b>	<b>-55.041</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.833</b>	<b>-55.041</b>
Skat af årets resultat .....		3.483	10.567
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.350</b>	<b>-44.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.350	
<b>I alt</b> .....		<b>-12.350</b>	<b>-44.474</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		14.050	10.567
Andre tilgodehavender .....		27.495	1.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.545</b>	<b>12.447</b>
Likvide beholdninger .....		2.632	19.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.177</b>	<b>31.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.177</b>	<b>31.526</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		26.000	26.000
Overført resultat .....		-56.823	-44.474
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.177</b>	<b>31.526</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		25.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.177</b>	<b>31.526</b>